
Zápis ze zasedání Komise pro vnější vztahy AS FSV UK (25. března 2019, místnost č. 212) 
 

Přítomni: PhDr. Václav Moravec, Ph.D., Ph.D., doc. Denisa Hejlová, Ph.D., Jan Křovák, Bc. 
Martin Bláha, Mgr. Veronika Macková 

Omluven: Nick Ojo Omorodion 

1. Volba předsedy/předsedkyně Komise pro vnější vztahy AS FSV UK. Na funkci 
předsedkyě byla navržena Veronika Macková, která nominaci přijala.  

Usnesení č. 1: Komise pro vnější vztahy AS FSV UK volí ze svého středu na pozici 
předsedkyně Veroniku Mackovou.  

Usnesení bylo přijato, předsedkyní Komise pro vnější vztahy AS FSV UK byla zvolena Veronika 
Macková.  

 
2. Cíle Komise pro vnější vztahy AS FSV UK 

• Zdokonalování webových stránek AS FSV UK (přidat sekci „aktuality“, kde 
budou nejdůležitější zprávy ze zasedání Akademického senátu a pracovních 
komisí) 

• Pravidelná setkání AS FSV UK a akademické obce, kde by se rozebírala témata 
jako např. jinonický projekt, hodnocení výuky, postup elektronizace fakulty 
atd. 

 
3. První setkání AS FSV UK a akademické obce by se mohlo uskutečnit v rámci projektu 

„Sportovní den FSV UK“, který se uskuteční 25. května v Hostivaři (projednat časový 
harmonogram s vedením a s organizátory, zdali bude prostor pro senátory na debatu 
se studenty (další setkání AS FSV UK plánují členové komise na podzim během 
Pětiboje FSV UK) 
 

4. Možnost dalšího setkání členů AS FSV UK s akademickou obcí – 7. května 2019 od 18 
hodin „Pivo se senátory“, které bude promováno hlavně ve studentských spolcích 
FSV UK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsala: Veronika Macková 
 
  


